
 
Baborów, dnia 23.04.2025r. 

Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Baborów 

NIP:  748-15-06-649 

Miejscowość: 48-120 Baborów 

Adres:  Ratuszowa 2a 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:  
 ZAOPATRZENI E GMINY BABORÓW I JEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE W E N E R G I Ę E L E K T R Y C Z N Ą N A R O K 2 0 2 6 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej  kwotę 222.322,30 zł 
brutto, Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  kwotę 143.408,26 zł brutto. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Część 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa 

netto [zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 średnie 474,10 zł         216.112,21zł  

2 ENERGA Obrót SA 80-309 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 472 9570968370 inny 498,60 zł         227.280,21zł  

3 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 476,50 zł         217.206,22zł  

4 RESPECT Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraska 17 8762459238 inny 459,87 zł         209.625,65zł 

Część 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów  

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa 

netto [zł/MWh] Cena oferty brutto 

1 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 średnie 472,15 zł         137.118,42zł  

2 ENERGA Obrót SA 80-309 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 472 9570968370 inny 477,90 zł         138.788,29zł  

3 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  30-417 Kraków, Łagiewnicka 60 6762337735 inny 470,80 zł         136.726,37zł  

4 RESPECT Energy S.A. 00-203 Warszawa, Bonifraska 17 8762459238 Inny 468,90 zł         136.174,58zł 

 
 

 
        
                                                 ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-04-23T12:17:11+0000




